ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

                           (Росрыболовство)

                             П Р И К А З

29 июня 2012 года              Москва                 N 583

     О внесении изменений в приложение N 5 к приказу Федерального

          агентства по рыболовству от 5 мая 2012 г. N 394 и

     в приложение к приказу Федерального агентства по рыболовству

                        от 5 мая 2012 г. N 395

     В соответствии    с   постановлением   Правительства   Российской

Федерации от 15 октября 2008 г. N 765 "О порядке подготовки и принятия

решения  о предоставлении водных биологических ресурсов,  отнесенных к

объектам рыболовства,  в пользование" и на  основании  обращения  ФГУП

"КамчатНИРО" от 7 июня 2012 г. N 11/16-1293 п р и к а з ы в а ю :

     1. Внести  изменения  в  примечание  к таблице 2 приложения N 5 к

приказу Федерального агентства по рыболовству от 5 мая 2012 г.  N  394
"О  предоставлении  водных  биологических  ресурсов  в пользование для

осуществления рыболовства в учебных и культурно-просветительских целях

на    Западно-Сибирском,    Волжско-Каспийском    и    Дальневосточном

рыбохозяйственных бассейнах в 2012  году  и  о  внесении  изменений  в

приложение к приказам Росрыболовства от 21 февраля 2012 г.  N 157 и от

24 апреля 2012 г. N 348" согласно приложению N 1 к настоящему приказу.

     2. Внести изменения в примечание к таблице 4 приложения к приказу

Федерального агентства по рыболовству от  5  мая  2012  г.  N  395  "О

распределении   между  пользователями,  в  отношении  которых  принято

решение о предоставлении водных биологических ресурсов в  пользование,

квот   добычи   (вылова)   водных  биологических  ресурсов  Северного,

Западно-Сибирского,     Волжско-Каспийского     и     Дальневосточного

рыбохозяйственных  бассейнов для осуществления рыболовства в учебных и

культурно-просветительских целях в 2012 году" согласно приложению  N 2

к настоящему приказу.

Руководитель                                              А.А. Крайний

                                              Приложение N 1

                                              к приказу Федерального

                                              агентства по рыболовству

                                              от 29 июня 2012 г. N 583

                              ИЗМЕНЕНИЯ,

  которые вносятся в примечание к таблице 2 приложения N 5 к приказу

     Федерального агентства по рыболовству от 5 мая 2012 г. N 394
                                                               2, 9.2

     исключить  из  графы 4  таблицы 2  в позиции "КамчатНИРО "      "

        9.2

сноску "   ".

                                                    9.2

     Исключить из  примечания  к  таблице 2 сноску "   " со словами "-

освоение квот  на  добычу  (вылов)  водных  биоресурсов  проводится  с

помощью НИС "Инженер Мартынов" П-0672;".

                                              Приложение N 2

                                              к приказу Федерального

                                              агентства по рыболовству

                                              от 29 июня 2012 г. N 583

                              ИЗМЕНЕНИЯ,

    которые вносятся в примечание к таблице 4 приложения к приказу

     Федерального агентства по рыболовству от 5 мая 2012 г. N 395
                                                             2

     Исключить из  графы  4 таблицы 4 в позиции "КамчатНИРО " " сноску

 2

" ".

                                                   2

     Исключить из примечания к таблице 4  сноску  " "  со  словами  "-

освоение  квот  на  добычу  (вылов)  водных  биоресурсов  проводится с

помощью НИС "Инженер Мартынов" П-0672;".